弁理士試験受験生各位

弁理士クラブ 幹事長 加藤 和孝

同 中部委員会 委員長 安田 宗丘

口述試験練習会（名古屋会場）開催のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 弁理士クラブでは、下記の要領で口述練習会を開催いたします。本番前の練習にお役立て下さい。

 参加をご希望される方は、下記のメール記載事項をご参照いただき、必要事項を記入のうえ、弁理士

クラブ事務局（jimukyoku@benku.org）に参加申込メールをお送り下さい。

敬具

記

●名古屋会場

  日時：１０月８日（水）１８：１５－２１：００

  場所：日本弁理士会東海会会議室

     名古屋市中区栄 2-10-19 名古屋商工会議所ビル 8F

  定員：先着２０名

  申込受付期間：９月２４日（水）～１０月３日（金）

       ※論文式試験の合格発表日より申込受付を開始いたします。

         また、定員に到達した場合には受付期間内 であっても募集を締め切ります。

  参加費：３，０００円（当日、受付にてお支払いください。）

  持ち物：法文集

  服装：自由

  内容：特実、意匠、商標、（参加人数が少ない場合は、時間内で何度でも可）

＜メール記載事項＞

  弁理士クラブ事務局 宛  benku@khf.biglobe.ne.jp

  件名： 弁弁理士クラブ口述試験練習会（名古屋）参加申込」

  弁理士クラブ口述試験練習会（名古屋）に参加します。

  氏名：

  フリガナ：

  メールアドレス：

  受験番号：

 メールアドレスは本練習会に関するご連絡や弁理士クラブの今後のイベントのご案内に使用させてい

ただきますので、あらかじめご了承ください。

mailto:benku@khf.biglobe.ne.jp